2010年 10月吉日

お客様各位

今井電機株式会社

全社一斉外部研修による臨時休業のお知らせ

拝啓
貴社ますますのご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御

礼申し上げます

 突然では御座いますが、来たる 2010年 10月 29日（金）全社一斉外部研修の為、臨時休
業とさせて頂きます。当日は電話でのお問合せ・受入れ・出荷が出来ない状態となります。

（メール、FAXでの受付は行っておりますが、翌日以降のご返答または、ご回答となります。）

 大変ご迷惑お掛けする事とは存じますが、何卒、ご了承下さいます様、宜しくお願い申し

上げます。
 敬具

10月営業日カレンダー

10 October

日 月 火 水 木 金 土

SUN MON TUE WED THU FRI SAT

  1 2

3 4 5 6 7 8 9

10 11 12 13 14 15 16

17 18 19 20 21 22 23

24 25 26 27 28 29 30

31